1

株式会社クシム 〒107-0062 東京都港区南青山 6-7-2  https://kushim.co.jp

2022年８月29日

各位

株式会社クシム
（東証スタンダード市場：2345）

スケブコイン説明会開催のお知らせ

 当社は、2022年８月30日（火）に連結子会社であるチューリンガム株式会社（本社：東京都港区、代表

取締役：三瀬修平、以下「チューリンガム」）が開発やアドバイザリー業務を行っているスケブコインに係

るインターネット説明会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.   目的・特徴

より多くの方に、チューリンガムが開発やアドバイザリー業務を行っているスケブコインの価格や出来高

と当社の業績との関係性等についてご理解いただくため、インターネット上にて説明会を開催いたします。

2.   概要

（１）  開催日時：2022年８月30日（火）  18：45 ログイン受付開始

19：00 説明会開始

20：00 終了（予定）

（２）  開催場所：インターネット上での開催となります。

（３）  参加資格：どなたでもご参加いただけます。

（４）  参加費 ：無料

（５）  参加方法：開催時刻になりましたら、下記URLにアクセスしてください。

（６）  配信URL：https://zoom.us/j/95359679188

（７）  定 員： 先着500名様までアクセス可能です。

（８）  当社出席者：クシム代表取締役社長  中川 博貴

クシム取締役CTO

兼 チューリンガム取締役

兼 web3テクノロジーズ代表取締役社長  橋本 欣典

※本説明会は、当社の企業説明に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投

資を勧誘することを目的としたものではありません。

以上

https://zoom.us/j/95359679188